

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 621 389,87 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	737,800	58,00	42 792,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	950,250	58,00	55 114,50
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	404,600	58,00	23 466,80
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	690,200	58,00	40 031,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 058,700	58,00	119 404,60
		Total manopera				280 809,90

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	178,500	5,00	892,50
2.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime	m3	0,181	0,00	0,00
3.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,453	0,00	0,00
4.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,271	0,00	0,00
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	202,300	36,70	7 424,41
6.	2430116104200	Vopsea Emali EPI-547	kg	380,800	133,20	50 722,56
7.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	312,970	69,80	21 845,31
8.	243022610315	Intaritor	kg	95,200	133,20	12 680,64
9.	2430226109400	Diluant	kg	23,800	48,60	1 156,68
10.	2437867876556	Grund EPI-0180	kg	188,020	105,20	19 779,70
11.	265767765645	Granule metalice	kg	714,000	36,80	26 275,20
12.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	27,150	12,00	325,80
		Total materiale de construcții				141 102,80

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalică tubulară	h-ut	4 163,000	0,50	2 081,50
2.	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	309,400	10,00	3 094,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune,	h-ut	178,500	10,00	1 785,00
4.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	189,520	5,00	947,60
5.	2940420007679	Fierastră mecanică	h-ut	2,715	5,00	13,57
6.	2952270003004	Instalație mobilă de sablare uscată incl. compres.	h-ut	309,400	8,00	2 475,20
7.	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	23,800	5,00	119,00
		Total utilaje de construcții				10 515,87

Total	lei	517 824,89
TVA	20,00 %	103 564,98
Total deviz:		621 389,87

Intocmit

SRL”Euroros Grup”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA”Termoelectrica”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Restabilirea stratului de protecție anticorozivă a suprafețelor interioare la rezervorul de apă de tratare chimică la StTA-3-1190m2-

Investitor SA "Termoelectrica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea stratului de protecție anticorozivă la rezervorul de apă de tratare chimică				
1	RpIzF02B	Confectionarea și montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrărilor la înălțimi de peste 3 m, executate din schele metalice tubulare și dulapi de rasinoase	m2			64,17 60,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05	58,00	60,90
	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,0005	0,00	0,00
	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime	m3	0,0002	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	0,03	12,00	0,36
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,003	5,00	0,01
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,12	5,00	0,60
	2811230002214	Schela metalică tubulară	h-ut	4,60	0,50	2,30
2	RpIzA01B-adaptiv	Curățarea metalului prin samblare cu granule metalice (normă -0,6kg/m2)	m2			88,91 62,06
	6141120000000	Sablator	h-om	0,62	58,00	35,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	58,00	26,10
	265767765645	Granule metalice	kg	0,60	36,80	22,08
	2952270003004	Instalație mobilă de sablare uscată incl. compres.	h-ut	0,26	8,00	2,08
	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	0,26	10,00	2,60
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,018	5,00	0,09
3	RpIzF05A	Vopsitorii într-un strat, executate cu stabilizator de rugina, desprafuirea și degresarea cu solvenți organici	m2			43,33 23,20
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,18	58,00	10,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	58,00	12,76
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	0,263	69,80	18,36
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,04	36,70	1,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
4	RpIzF05B	Vopsitorii într-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri în soluție destinată mării aderente la suport (metal sau beton) a stratului final de protecție anticorozivă, grund bicomponente, pe baza de polimeri sintetici.	m2			39,48 21,46
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,16	58,00	9,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	58,00	12,18
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,03	36,70	1,10
	2437867876556	Grund EII-0180	kg	0,158	105,20	16,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
5	RpIzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu vopsea epoxipoliuretana (două straturi de vopsea cu grosimea de 100mcn fiecare strat, grosimea totală a straturilor de vopsea fiind de 200mcn) pentru execuție mecanizată.	m2			142,86 82,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,58	58,00	33,64

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,85	58,00	49,30
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,10	36,70	3,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2430116104200	Vopsea Emali EII-547	kg	0,32	133,20	42,62
	243022610315	Intaritor	kg	0,08	133,20	10,66
	2430226109400	Diluant	kg	0,02	48,60	0,97
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	0,02	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,15	10,00	1,50

APROBAT:

Intocmit
SRL”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
SA”Termoelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Restabilirea stratului de protectie anticoroziva a suprafetelor interioare la rezervorului apei de tratare chimica la StTA-3
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 621 389,87 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea stratului de protectie anticoroziv la rezervorul apei de tratare chimica				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	905,00	64,17 60,90	58 078,37 55 114,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	950,250	58,00	55 114,50
	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,453	0,00	0,00
	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,271	0,00	0,00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime,	m3	0,181	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie,piulite, saibe)	kg	27,150	12,00	325,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,715	5,00	13,57
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	108,600	5,00	543,00
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	4 163,000	0,50	2 081,50
2	RpIzA01B-adaptiv	Curatarea metalului prin samblare cu granule metalice(norma -0,6kg/m2)	m2	1 190,00	88,91 62,06	105 802,90 73 851,40
	6141120000000	Sablator	h-om	737,800	58,00	42 792,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	535,500	58,00	31 059,00
	265767765645	Granule metalice	kg	714,000	36,80	26 275,20
	2952270003004	Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres.	h-ut	309,400	8,00	2 475,20
	2912340002507 9	Electrocompresor	h-ut	309,400	10,00	3 094,00
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	21,420	5,00	107,10
3	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, executate cu stabilizator de rugina ,desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2	1 190,00	43,33 23,20	51 557,23 27 608,00

1	2	3	4	5	6	7
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	214,200	58,00	12 423,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	261,800	58,00	15 184,40
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	312,970	69,80	21 845,31
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	47,600	36,70	1 746,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,500	5,00	297,50
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	11,900	5,00	59,50
4	RpIzF05B	Vopsitorii într-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri în soluție destinată mării aderente la suport (metal sau beton) a stratului final de protecție anticorozivă, grund bicomponente, pe baza de polimeri sintetici	m2	1 190,00	39,48 21,46	46 984,29 25 537,40
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	190,400	58,00	11 043,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	249,900	58,00	14 494,20
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	35,700	36,70	1 310,19
	2437867876556	Grund EII-0180	kg	188,020	105,20	19 779,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,500	5,00	297,50
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	11,900	5,00	59,50
5	RpIzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu vopsea epoxipoliuretanică (două straturi de vopsea cu grosimea de 100mcmm fiecare strat, grosimea totală a straturilor de vopsea fiind de 200mcmm) pentru execuție mecanizată.	m2	1 190,00	142,86 82,94	170 005,78 98 698,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	690,200	58,00	40 031,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 011,500	58,00	58 667,00
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	119,000	36,70	4 367,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,500	5,00	297,50
	2430116104200	Vopsea Emali EII-547	kg	380,800	133,20	50 722,56
	243022610315	Intaritor	kg	95,200	133,20	12 680,64
	2430226109400	Diluant	kg	23,800	48,60	1 156,68
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	23,800	5,00	119,00
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	35,700	5,00	178,50
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune,	h-ut	178,500	10,00	1 785,00
		<i>Total</i>	lei			432 428,57
		<i>Fondul social și medical</i>	24,00 %			67 394,38
		<i>Total</i>	100,00 +			499 822,95
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			2 822,06
		<i>Total</i>	100,00 +			502 645,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			10 052,90
		<i>Total</i>	100,00 +			512 697,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			5 126,98
		<i>Total</i>	100,00 +			517 824,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total Restabilirea stratului de protectie anticoroziv la rezervorul apei de tratare chimica Inclusiv salariu				517 824,89 280 809,90

		Total	lei	517 824,89
		TVA	20,00 %	103 564,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		621 389,87 280 809,90

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)